
Uchwała Nr XXVI/317/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2005 roku

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy
Darłowo

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2004 r. Nr 261 poz. 2603 i Nr 281 poz. 2782 z 2005 r., Nr 130 poz. 1087, Nr
169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459) i § 2 Uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy
Darłowo z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub
najmu na okres dłuższy niż 3 lata Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zbycie działki powstałej w wyniku podziału nieruchomości
oznaczonej numerem geodezyjnym 39/13 o powierzchni 1,1710 ha położonej w
obrębie ewidencyjnym Dąbki, stanowiącej własność Gminy Darłowo, jako
nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za działki gruntu oznaczone
numerami geodezyjnymi: 68/3 i 85/10 o łącz. pow. 592 m2 położone w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, wydzielone na poszerzenie drogi, przejęte na własność
Gminy Darłowo.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


